
R O K  2 0 1 0  
 

K o n t r o l e  w e w n � t r z n e  
 

Lp. Data kontroli Kontroluj�cy Rodzaj kontroli Udost�pnienie 
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13-15.04 2010 r. 
 
 
 
 
5-19.05.2010 r. 
 
 
 
 
12-14.05.2010 r. 
 
 
 
 
1-2.06.2010 r. 
 
 
 
20.10.2010 r. 
 
 
 
21.10.2010 r. 
 
 
 
5.11.2010 r. 
 
 
 
8-10.11.2010 r. 
 
 
 
9-10.12.2010 r. 

Tomasz Biel 
RDLP Kraków 
 
 
 
Stanisław Nosek 
N-ctwo 
 
 
 
Kazimierz Witas 
RDLP Kraków 
 
 
 
Kazimierz Witas 
RDLP Kraków 
 
 
Kazimierz Witas 
RDLP Kraków 
 
 
Kazimierz Witas 
RDLP Kraków 
 
 
Robert 
Libiszowski 
RDLP Kraków 
 
Kazimierz Witas 
RDLP Kraków 
 
 
Tomasz Biel 
RDLP Kraków 
 

Kontrola problemowa dot. 
pozyskania drewna BLIP i 
FSC. 
 
 
Kontrola problemowa dot. 
zabezpieczenia kancelarii 
le�nictw. 
 
 
Kontrola problemowa dot. 
gospodarowania �rodkami 
transportowymi. 
 
 
Kontrola problemowa dot. 
prac odnowieniowych. 
 
 
Kontrola problemowa dot. 
prawidłowo�ci realizacji na 
gruntach LP inwestycji. 
 
Kontrola dora�na. 
 
 
 
Kontrola dora�na 
 
 
 
Kontrola problemowa dot. 
Inwestycji i Remontów 
 
 
Kontrola problemowa dot. 
Zgodno�ci ewidencji 
gruntów 

u Nadle�niczego 
 
 
 
 
u Nadle�niczego 
 
 
 
 
u Nadle�niczego 
 
 
 
 
u Nadle�niczego 
 
 
 
u Nadle�niczego 
 
 
 
u Nadle�niczego 
 
 
 
u Nadle�niczego 
 
 
 
u Nadle�niczego 
 
 
 
u Nadle�niczego 

 
 

 


